

Счет на оплату по заказу № КИХ-0001623 от 20 февраля 2023 г.

Поставщик: **Складський (Київ)**
Р/с , Банк , МФО
Не является плательщиком налога на прибыль на общих основаниях

Покупатель: **приватна особа**

№	Код	Товар	Количество		Цена	Сумма
1	100998	Омега Есо 20/350 РЕМА 8019*46*HyperMat*ZN225,Ширина 1210,Довжина 4050,Листів 10	49,005	м2	255,00	12 496,28
2	102285	Омега Есо 20/350 РЕМА 8019*46*HyperMat*ZN225,Ширина 1210,Довжина 4070,Листів 10	56,87	м2	255,00	14 501,85
3	102413	Омега Есо 20/350 РЕМА 8019*46*HyperMat*ZN225,Ширина 1210,Довжина 5400,Листів 10	65,34	м2	255,00	16 661,70
4	101314	Планка захисту карнизу 178 РЕМА	12	шт	122,00	1 464,00
5	110130	ТП РЕМА	16	шт	156,00	2 496,00
6	110131	ПК 1 РЕМА	6	шт	190,00	1 140,00
7	101345	Шуруп Wkret MET Ral 8019	1 500	шт	1,30	1 950,00
8	34130	Саморіз з буром та шайбою для кріплення в дерево 4.8*70 RAL 8019 (100шт)	4	пак	331,20	1 324,80
9	101332	Стрічка вентиляційна 5м.п графіт	3	шт	240,00	720,00
10	101319	Снігоріз РЕМА (RAL 8019)	65	шт	21,00	1 365,00
11	139824	Мембрана супердиф.подкров. MASTERMAX 3 Classic (75м2) , 0202-10015A75	3	рул	1 389,00	4 167,00
12	153794	Брус свіжий пил 30 x 100 мм x 6 м,	1,7	м3	5 900,00	10 030,00
13	153822	Брус свіжий пил 30 x 50 мм x 6 м,	0,31	м3	5 900,00	1 829,00
14	180329	Огнебіозащита конц. 1:10 OXIDOM - 922 Антисептик-Антипирен ХМББ -3324 1кг,	4	шт	139,49	557,94
15	164675	Панель Gamrat ПВХ 3м 8019 (0,609м2),	16	шт	205,00	3 280,00
16	164676	Панель перфорована Gamrat ПВХ 3м 8019 (0,609м2),	9	шт	205,00	1 845,00
17	164674	J-профіль Gamrat 3м 8019,	20	шт	153,00	3 060,00
18	181587	Транспортні послуги ,	1	шт	3 900,00	3 900,00

Итого: **82 788,57**

Всего наименований 18, на сумму 82 788,57 грн.

Восемьдесят две тысячи семьсот восемьдесят восемь гривен 57 копеек

Выписал(а): _____

Счет на оплату по заказу № КИХ-0001623 от 20 февраля 2023 г.

Поставщик: Складський (Київ)
Р/с , Банк , МФО
Не является плательщиком налога на прибыль на общих основаниях

Покупатель: приватна особа

№	Код	Товар	Количество		Цена	Сумма
1	100998	Омега Есо 20/350 РЕМА 8019*46*HyperMat*ZN225,Ширина 1210,Довжина 4050,Листів 10	49,005	м2	255,00	12 496,28
2	102285	Омега Есо 20/350 РЕМА 8019*46*HyperMat*ZN225,Ширина 1210,Довжина 4070,Листів 10	56,87	м2	255,00	14 501,85
3	102413	Омега Есо 20/350 РЕМА 8019*46*HyperMat*ZN225,Ширина 1210,Довжина 5400,Листів 10	65,34	м2	255,00	16 661,70
4	101314	Планка захисту карнизу 178 РЕМА	12	шт	122,00	1 464,00
5	110130	ТП РЕМА	16	шт	156,00	2 496,00
6	110131	ПК 1 РЕМА	6	шт	190,00	1 140,00
7	101345	Шуруп Wkret MET Ral 8019	1 500	шт	1,30	1 950,00
8	34130	Саморіз з буром та шайбою для кріплення в дерево 4.8*70 RAL 8019 (100шт)	4	пак	331,20	1 324,80
9	101332	Стрічка вентиляційна 5м.п графіт	3	шт	240,00	720,00
10	101319	Снігоріз РЕМА (RAL 8019)	65	шт	21,00	1 365,00
11	139824	Мембрана супердиф.подкров. MASTERMAX 3 Classic (75м2) , 0202-10015A75	3	рул	1 389,00	4 167,00
12	153794	Брус свіжий пил 30 x 100 мм x 6 м,	1,7	м3	5 900,00	10 030,00
13	153822	Брус свіжий пил 30 x 50 мм x 6 м,	0,31	м3	5 900,00	1 829,00
14	180329	Огнебіозащита конц. 1:10 OXIDOM - 922 Антисептик-Антипирен ХМББ -3324 1кг,	4	шт	139,49	557,94
15	164675	Панель Gamrat ПВХ 3м 8019 (0,609м2),	16	шт	205,00	3 280,00
16	164676	Панель перфорована Gamrat ПВХ 3м 8019 (0,609м2),	9	шт	205,00	1 845,00
17	164674	J-профіль Gamrat 3м 8019,	20	шт	153,00	3 060,00
18	181587	Транспортні послуги ,	1	шт	3 900,00	3 900,00

Итого: 82 788,57

Всего наименований 18, на сумму 82 788,57 грн.

Восемьдесят две тысячи семьсот восемьдесят восемь гривен 57 копеек

Выписал(а):